
Dne 17. 12. 2019 se uskuteční výjezd na tradiční vánoční trhy v
Drážďanech.

Pokud máš chuť prohlédnout si Drážďany v doprovodu vánoční atmosféry,
voňavých punčů a tradičních německých vánočních pochoutek, prohlédnout si
zajímavé muzeum hygieny a poznat blíže tamní kulturu, pojeď s námi!

Sraz bude v úterý 17. 12. 2019 v 6:15 na točně Malé Ohrady

Předpokládaný návrat je téhož dne ve 20:00 na točně Malé Ohrady.

Cena: 500,- Kč (V ceně je zahrnuta doprava autobusem. Není v ní však zahrnuto
jednodenní cestovní pojištění do zahraničí, které si doporučujeme zajistit před
odjezdem.)

Jméno:

Třída:

Pojede: ANO NE

Podpis rodičů:

Přihlášení je závazné.


	C:\Users\Miroslav\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\WHP3LTCI\Drážďany.docx

